

SSH ApS

Bladknæk 15, Lundsbjerg, 6200 Aabenraa

CVR-nr. 27 30 41 25

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2020

Dirigent:

.....
Volker Schwarz





Indhold

| | |
|--|---|
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 3 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december | 6 |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

| | |
|----------------------|--|
| Navn | SSH ApS |
| Adresse, postnr., by | Bladknæk 15, Lundsbjerg, 6200 Aabenraa |
| CVR-nr. | 27 30 41 25 |
| Stiftet | 1. juli 2003 |
| Hjemstedskommune | Aabenraa |
| Regnskabsår | 1. januar - 31. december |
| Direktion | Flemming Johannsen, direktør Volker Schwarz, direktør |
| Revision | EY Godkendt Revisionspartnerselskab Skibbroen 16, 6200 Aabenraa |

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel med metaller og skrot, hovedsagelig gennem selskabets datterselskab i Sverige.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på 1.727.866 kr. mod et overskud på 704.012 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på 9.866.036 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

På tidspunktet for aflæggelse af årsrapporten er der sket globalt udbrud af COVID-19 (Coronavirus). Selskabet er på nuværende tidspunkt ikke negativt påvirket økonomisk af udbruddet, men det er samtidig ikke muligt at estimere, i hvilket omfang udbruddet vil påvirke selskabets økonomiske udvikling i regnskabsåret 2020.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

| Note | kr. | 2019 | 2018 |
|------|---|------------------|----------------|
| | Bruttofortjeneste | 1.737.785 | 4.630.205 |
| 2 | Personaleomkostninger | -1.775.513 | -1.222.181 |
| | Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -1.061.753 | -2.017.702 |
| | Andre driftsomkostninger | 0 | -14.200 |
| | Resultat før finansielle poster | -1.099.481 | 1.376.122 |
| | Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 2.615.672 | -375.453 |
| | Finansielle indtægter | 14.615 | 11.643 |
| | Finansielle omkostninger | -53.263 | -3.070 |
| | Resultat før skat | 1.477.543 | 1.009.242 |
| 3 | Skat af årets resultat | 250.323 | -305.230 |
| | Årets resultat | 1.727.866 | 704.012 |
| | Forslag til resultatdisponering | | |
| | Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | 2.600.000 | 0 |
| | Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi | 2.615.672 | -231.081 |
| | Overført resultat | -3.487.806 | 935.093 |
| | | 1.727.866 | 704.012 |

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

| Note | kr. | 2019 | 2018 |
|--|--|-------------------|-------------------|
| AKTIVER | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 4 | Materielle anlægsaktiver | | |
| | Grunde og bygninger | 864.676 | 963.286 |
| | Produktionsanlæg og maskiner | 2.825.608 | 3.183.962 |
| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 0 | 44.819 |
| | | <u>3.690.284</u> | <u>4.192.067</u> |
| 5 | Finansielle anlægsaktiver | | |
| | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 4.620.144 | 1.944.586 |
| | | <u>4.620.144</u> | <u>1.944.586</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>8.310.428</u> | <u>6.136.653</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| Varebeholdninger | | | |
| | Fremstillede færdigvarer og handelsvarer | 1.382.166 | 1.378.302 |
| | | <u>1.382.166</u> | <u>1.378.302</u> |
| Tilgodehavender | | | |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 242.560 | 1.552.121 |
| | Udskudte skatteaktiver | 364.700 | 114.377 |
| | Tilgodehavende selskabsskat | 254.000 | 42.581 |
| | Andre tilgodehavender | 251.682 | 649.866 |
| | Periodeafgrænsningsposter | 74.733 | 73.438 |
| | | <u>1.187.675</u> | <u>2.432.383</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>348.356</u> | <u>481.959</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>2.918.197</u> | <u>4.292.644</u> |
| | AKTIVER I ALT | <u>11.228.625</u> | <u>10.429.297</u> |
| PASSIVER | | | |
| Egenkapital | | | |
| | Selskabskapital | 125.000 | 125.000 |
| | Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi | 4.387.565 | 1.712.007 |
| | Overført resultat | 2.753.471 | 6.241.277 |
| | Foreslået udbytte for regnskabsåret | 2.600.000 | 0 |
| | Egenkapital i alt | <u>9.866.036</u> | <u>8.078.284</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | | |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 96.972 | 38.299 |
| | Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 1.045.557 | 2.186.123 |
| | Anden gæld | 220.060 | 126.591 |
| | | <u>1.362.589</u> | <u>2.351.013</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>1.362.589</u> | <u>2.351.013</u> |
| | PASSIVER I ALT | <u>11.228.625</u> | <u>10.429.297</u> |

- 1 Anvendt regnskabspraksis
 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
 7 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

| kr. | Selskabskapital | Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabsåret | I alt |
|--------------------------------------|-----------------|--|-------------------|-------------------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2018 | 125.000 | 2.290.448 | 5.306.184 | 7.000.000 | 14.721.632 |
| Overført via resultatdisponering | 0 | -231.081 | 935.093 | 0 | 704.012 |
| Valutakursregulering | 0 | -347.360 | 0 | 0 | -347.360 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -7.000.000 | -7.000.000 |
| Egenkapital 1. januar 2019 | 125.000 | 1.712.007 | 6.241.277 | 0 | 8.078.284 |
| Overført via resultatdisponering | 0 | 2.615.672 | -3.487.806 | 2.600.000 | 1.727.866 |
| Valutakursregulering | 0 | 59.886 | 0 | 0 | 59.886 |
| Egenkapital 31. december 2019 | 125.000 | 4.387.565 | 2.753.471 | 2.600.000 | 9.866.036 |

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for SSH ApS for 2019 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Udenlandske dattervirksomheder

Udenlandske dattervirksomheder og associerede virksomheder anses for at være selvstændige enheder. Resultatopgørelserne omregnes til en gennemsnitlig valutakurs for måneden, og balanceposterne omregnes til balancedagens valutakurser. Kursdifferencer, opstået ved omregning af udenlandske dattervirksomheders egenkapital ved årets begyndelse til balancedagens valutakurser og ved omregning af resultatopgørelser fra gennemsnitskurser til balancedagens valutakurser, indregnes direkte i egenkapitalen.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning valgt IAS 18.

Indtægter fra salg af varer indregnes i nettoomsætning på tidspunktet for levering og risikoens overgang, såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre driftsindtægter og -omkostninger

Andre driftsindtægter og -omkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste eller tab ved salg af anlægsaktiver.

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter kostprisen på de varer, som er medgået til at opnå årets nettoomsætning.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

| | |
|---|---------|
| Grunde og bygninger | 20 år |
| Produktionsanlæg og maskiner | 5-8 år |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 3-10 år |

Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder

Efter den indre værdis metode indregnes en forholdsmæssig andel af resultat efter skat i de underliggende virksomheder i resultatopgørelsen. Resultatandele efter skat i dattervirksomheder præsenteres i resultatopgørelsen som særskilte linjer. For kapitalandele i dattervirksomheder foretages fuld eliminering af koncerninterne avancer/tab.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Kapitalandele i dattervirksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes indre værdi opgjort efter modervirksomhedens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. Dattervirksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi måles til 0 kr., og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med modervirksomhedens andel af den negative indre værdi, i det omfang det vurderes som uerholdeligt. Hvis den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser, i det omfang modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække dattervirksomhedens underbalance. Nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder overføres under egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode, i det omfang den regnskabsmæssige værdi overstiger anskaffelsværdien.

Ved første indregning måles kapitalandele i dattervirksomheder til kostpris, dvs. med tillæg af transaktionskostninger. Kostprisen allokeres i overensstemmelse med overtagelsesmetoden, jf. anvendt regnskabspraksis for virksomhedssammenslutninger.

Kostprisen værdireguleres med resultatandele efter skat opgjort efter koncernens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer/tab.

Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabsmæssige indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og forpligtelser, som de kan henføres til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i dattervirksomheder, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Immaterielle og materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i dattervirksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse, ud over det som udtrykkes ved afskrivning. Såfremt der er indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest for hvert enkelt aktiv henholdsvis hver gruppe af aktiver, der genererer uafhængige pengestrømme. Aktiverne nedskrives til genindvindingsværdien, som udgør den højeste værdi af kapitalværdien og nettosalgsprisen (genvindingspris), såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi. Nedskrivning på en gruppe af aktiver fordeles således, at der først nedskrives på goodwill og derefter forholdsmæssigt på de øvrige aktiver.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender valgt IAS 39.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabserfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonterings-sats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Egenkapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserven omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomhed i forhold til kostpris.

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vi ses som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

| kr. | 2019 | | 2018 | |
|--|----------------------------|-------------------------------------|--|-------------------|
| 2 Personaleomkostninger | | | | |
| Lønninger | | 1.272.256 | | 688.500 |
| Pensioner | | 392.400 | | 392.400 |
| Andre omkostninger til social sikring | | 110.405 | | 140.782 |
| Andre personaleomkostninger | | 452 | | 499 |
| | | <u>1.775.513</u> | | <u>1.222.181</u> |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede | | <u>4</u> | | <u>4</u> |
| 3 Skat af årets resultat | | | | |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst | | 0 | | 459.260 |
| Årets regulering af udskudt skat | | -250.323 | | -154.030 |
| | | <u>-250.323</u> | | <u>305.230</u> |
| 4 Materielle anlægsaktiver | | | | |
| kr. | Grunde og bygninger | Produktionsanlæg og maskiner | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | I alt |
| Kostpris 1. januar 2019 | 1.972.211 | 9.913.080 | 5.448.187 | 17.333.478 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 582.029 | 25.000 | 607.029 |
| Afgang i årets løb | 0 | -109.343 | -835.583 | -944.926 |
| Kostpris 31. december 2019 | <u>1.972.211</u> | <u>10.385.766</u> | <u>4.637.604</u> | <u>16.995.581</u> |
| Af- og nedskrivninger | | | | |
| 1. januar 2019 | 1.008.925 | 6.729.118 | 5.403.368 | 13.141.411 |
| Årets afskrivninger | 98.610 | 943.973 | 19.169 | 1.061.752 |
| Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhæ | 0 | -112.933 | -784.933 | -897.866 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2019 | <u>1.107.535</u> | <u>7.560.158</u> | <u>4.637.604</u> | <u>13.305.297</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019 | <u>864.676</u> | <u>2.825.608</u> | <u>0</u> | <u>3.690.284</u> |

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

5 Finansielle anlægsaktiver

| kr. | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder |
|--|--|
| Kostpris 1. januar 2019 | 232.579 |
| Kostpris 31. december 2019 | 232.579 |
| Værdireguleringer 1. januar 2019 | 1.712.007 |
| Valutakursregulering | 59.886 |
| Andel af årets resultat | 2.615.672 |
| Værdireguleringer 31. december 2019 | 4.387.565 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019 | 4.620.144 |

| Navn | Retsform | Hjemsted | Ejerandel |
|---------------------------|----------|----------|-----------|
| Dattervirksomheder | | | |
| SSH Recycling | AB | Göteborg | 100,00 % |

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre økonomiske forpligtelser

Virksomheden har indgået operationelle leasingkontrakter på biler og varevogne med en resterende kontraktperiode på 0,5-2 år. Restforpligtelsen udgør pr. balancedagen i alt 116 t.kr.

7 Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Aabenraa Kreditbank A/S, er der afgivet pant i følgende:

- ▶ Løsøre pantebrev på 1.300 t.kr. i driftsmateriel med en regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2019 på 0 kr.

Derudover er der stillet en betalingsgaranti overfor Sønderjyllands Amt på 25 t.kr. Samt er der stillet en betalingsgaranti overfor SSH Recycling AB på 158 t.kr.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Volker Schwarz

Direktion

På vegne af: SSH ApS

Serienummer: CVR:27304125-RID:97609973

IP: 86.103.xxx.xxx

2020-07-08 07:34:10Z

NEM ID 

Volker Schwarz

Dirigent

På vegne af: SSH ApS

Serienummer: CVR:27304125-RID:97609973

IP: 86.103.xxx.xxx

2020-07-08 07:34:10Z

NEM ID 

Flemming Johannsen

Direktion

På vegne af: SSH ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-008762321032

IP: 145.62.xxx.xxx

2020-07-09 11:59:08Z

NEM ID 

Michael Anker

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Ernst & Young P/S

Serienummer: CVR:30700228-RID:61412474

IP: 145.62.xxx.xxx

2020-07-09 12:32:00Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: SVYXKK-F02GE-MJEH0-CTZYK-YUYVW-IM4UE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>